2020 年 6 月 3 日
ユーザー各位

福井コンピュータアーキテクト株式会社
福井コンピュータスマート株式会社

3D カタログ.COM サッシマスタダウンロードの停止について

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。
3Dカタログに掲載させていただいておりますサッシマスタにつきまして、色情報に関す

る不具合が発生したため、修正メンテナンスをさせていただきます。
ご利用者の皆様に不便をお掛けして大変申し訳ございませんが、メンテナンスが終了する

まで今しばらくお待ち下さいますよう、何卒お願い申し上げます。

また、不具合の詳細と対応方法につきましては、改めて報告させていただきます。
ご利用者の皆様にご迷惑をお掛けすることになり誠に申し訳ございません。
重ねてお詫び申し上げます。

記

■ サッシのダウンロードができない期間

2020 年 6 月 3 日～2020 年 6 月 4 日

■ 対象サッシ製品

次ページに対象となるメーカー名、製品名の一覧を記載します。

■ 不具合の内容と修正版プログラムの提供

修正作業を進めております。また、不具合内容の詳細については、改めて FC コンシェ

ルジュにてご案内していきます。

本案内に関するご質問は、福井コンピュータグループ総合案内までお問い合わせください。
▼福井コンピュータグループ総合案内
 https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

以上

https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

メーカー名 製品名
FUKUI COMPUTER アルミサッシ標準マスタ
FUKUI COMPUTER アルミ樹脂サッシ標準マスタ
クレトイシ Montage
三協立山（三協アルミ） スマージュ
三協立山（三協アルミ） ビューアート
三協立山（三協アルミ） マディオJ
三協立山（三協アルミ） 防火サッシF型 アルミ樹脂複合タイプ/Low-Eガラス仕様
三協立山（三協アルミ） 防火サッシF型 アルミ複層タイプ/Low-Eガラス仕様
三協立山（三協アルミ） マディオP
三協立山（三協アルミ） トリプルスマージュ
三協立山（三協アルミ） アルジオ
三協立山（三協アルミ） 防火窓アルジオ
YKK AP APW230
YKK AP エアリフレ・エアクリエ・フロア納まり片引き戸
YKK AP 大開口テラス戸
YKK AP 断熱土間引戸
YKK AP 店舗引戸9TH
YKK AP 直付シャッター
YKK AP 店舗引戸9TU
YKK AP エピソードNEO
YKK AP APW330 アングル無 標準
YKK AP APW330 防火
YKK AP APW330 防犯
YKK AP APW330 木目 標準
YKK AP APW330 木目 真空トリプル
YKK AP APW410/411
YKK AP 防火窓Gシリーズ アルミ樹脂複合NEO
YKK AP 防火窓Gシリーズ アルミ複層
YKK AP エピソード/エピソード TypeS
YKK AP フレミングJ
YKK AP APW430/431
YKK AP APW430/431＋
YKK AP 樹脂製窓プラマードH［北海道地域限定］
YKK AP APW330 木目 防火
YKK AP APW511
LIXIL エルスターX
LIXIL デュオPG
LIXIL オープンウィン
LIXIL ガゼリアN
LIXIL ワイドウィン
LIXIL 防火戸FG-F
LIXIL エルスターS
LIXIL サーモスⅡ- H
LIXIL 防火戸FG-H
LIXIL サーモスL
LIXIL サーモスX
LIXIL 防火戸サーモスX
LIXIL レガリス
LIXIL 単体シャッター
LIXIL 防火単体シャッター